$>----'' .%*.

'(l.. , ''

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITO RA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE L[CITAÇÃO N' INX ] 0/2022-SESA

TERMO DE RATIFICACÃO

O Secretário de Saúde da Prefeitura Municipal de Tianguá, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o que determina o Art. 26 da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei n'
9.648/98, e considerando o que consta deste processo administrativo vem RATIFICAR o
presente processo e a DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n' INX
]0/2022 SECA, para a contratação do Senhor: CLYSLANE FRANCO DE MENESES,
inscrita no cpr': 042.679.503-26. PESSOA F'lSICA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA PISiCA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ÁREA DE SAÚDE, PARA
FUNÇÃO DE FISIOTERAPEUTA, NO PERÍODO DE 120H MENSAIS, PARA O
ATENDIMENTO DO PROGRAMA NANA, TUDO EM CONFORATIDADE COM O
CHAMAMENTO PUBLICO PARA CREDENCIAMENTO N' CHP 02/2022-SEGA.
REALIZADO PELA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE.
Pe[o va]or mensal de R$ 2.077,20 (dois mi] e setenta e sete reais e vinte centavos),
perfazendo o va]or g]oba] de R$ 24.926:40 (vinte e quatro mil novecentos e vinte e seis reais
e quarenta ccntavosl. Determinando aa setor competente que se proceda a publicação do
devido exLrato.

TIANGUÁ/CE, 06 DE JUNHO DE 2022

E l,IMA
O DE SAUDE

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-'t - Fone: (88) 3671-2888

l.Q:

Assinada eletionicamente pol olaria çláudia Rodrigue$ GonçaÍves CPF: "'.025.413 " em 06/06/2022 18:36;12 - IP CQm n': 192 16

⑧ .=ww!:h&;
l Ano 11- Edição N' CXLlllde 6 de Junho de 2022

REJARLEY VIEIRA DE LIMA
SECRETARIO DE SAÚDE

$ÉCRETAR[A MUN[C[PAL DE::SAÚDE;I [Jt:[TAeÃÓ : RES:UL7A60 DE]]ULGA]UENTa: C}]P 02/2G22'leSA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁCE - SECRETARIA DE SAÚDE -
CHP 02n0226ESA - RESULTADO DO JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE
CREDENCIAMENTO. A Secretaria Municipalde Saúde, por meio da Comissão Permanente de
Lldtação, toma pübilco o resultado do juigan'\ente dos Documentos de Credenclamento da iici anão na
modalidade Chamamento Público para Credenciamento no CHP 02/2022 -SESA --
CREDENCIAMENTO DE PESsoA ríslCA ou JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
ÁREA DE SAÚDE. CONFORME PROJETO BÁSICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
PROGRAMA NANA E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIANGU#CE. LICITANTE
CREDENCIADO: DARIA EVELYN ARAGÃO SOUZA, inscrito no CPF: 073.852.813-7Q. PSICÓLOGA.
realizou sua pⓕpasta para o ca⑤o de psl(;ólogo, miando os valores, confom)e Pianliha Constante nc
Pmjeto Básico Anexo Ido editalem epígrafe. Fica aberto o prazo recursal DE 05 (cinco) dias na
forma do item 13 do edital. Maiores Informações na sala da Comissão de Licitações, localizada na
Av. Moisés Moita n' 785 -- Bairro Nenê Plácido. Tianguá-CE, D6 de junho de 2022. Deid Junior do
Nascimento -- Presidente da Comissão de Licitação.

Tianguá-CE1. 06 de junho de 2022.

DEID JUNIOR DO NASCIMENTO
Presidente da Comissão de Licitação

iú/202a:iÉSÂ/aoz2
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÃ - SECRETARIA DE
SAÚDE -- EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. O Secretário de Saúde da
Prefeitura Municipal de Tianguá, em cumprimento de suas atribuições, faz publicar o
extrato resumido do Processo de Irlexigibilidade de Licitação n Q INX l0/2022-SESAI
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA
ÁREA DE SAÚDE. CARA FUNÇÃO DE FISIOTERAPEUTA, NO PERÍODO DE 120H
MENSAi$* PARA O ATENDIMENTO DO PROGRAMA NANA, TUDO EM
CONFORMIDADE COM O CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO N'
CHP 02/2022-LESA. REALIZADO PELA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE